
زهرا قربانی

 با شوق و ذوق دور هم جمع شدند و قرار بود در رقابت های 
لیگ 2 شرکت کنند. تیم تمریناتش را به صورت منظم 
انجام می داد و لحظه ای دست از تلاش برنمی داشت و 
حتی تا مرحله قرعه کشی برای حضور در این رقابت ها 
پیش رفت اما پیگیری های مسئولان هیئت راه به جایی 
نبرد و قصه پر غصه نبود حامی مالی در این هیئت ورزشی 
هم تکرار شد و تیم از حضور در این رقابت ها انصراف داد 
و فقط افسوس چنین شرایطی نصیب بسکتبالیست 
های استان شد. این موضوع رمق آن ها را گرفت و در 
روحیه و امید به آینده بسکتبالیست های استان هم موثر 
بود، البته این روزها سایه کرونا هم روی سر بسکتبال 

سنگینی می کند.

استعداد و ظرفیت خوب 
یکی از مربیان استان با اشاره به استعدادهای درخشان 
و ظرفیت خوبی که در بسکتبال داریم و این که توانسته 
ایم بازیکنانی در سطح ملی پرورش دهیم، می گوید: 
نبود حامی مالی برای حمایت از این بازیکنان و حضور 
نداشتن در میدان های کشوری سبب شده است که از 
ظرفیت موجود استفاده نشود و در مجموع این استعدادها 

بسوزد .
به گفته »اصغری« سال ها پیش یکی از ورزشکاران همین 
استان که حالا رئیس هیئت است عضو تیم ملی بود و 
افرادی که کنار وی مهارت کسب کرده اند ، می توانند 
آینده این رشته ورزشی را بسازند و این استعدادها بارها 
توانایی خود را به اثبات رسانده اند اما با توجه به شرایط 
موجود و مهیا نبودن زمینه برای حضور در میدان های 
کشوری و مکانی که می توان این توانایی ها را به نمایش 
گذاشت، این افراد را برای ادامه فعالیت در این رشته 

دچار تردید کرده است.
او به حضور جوانان در رقابت های رفسنجان و شرکت تیم 
بزرگ سالان در رقابت های زیرگروه در ارومیه در سال 
۹۷ و عملکرد قوی این تیم ها اشاره و با گلایه از تعداد 
کم مسابقات در استان تاکید می کند: نیاز است که برای 
افزایش تجربه، تیم در رقابت های مختلف شرکت کند اما 
این شرایط فراهم نیست و همه این عوامل دست به دست 
هم داده است تا در ذهن ورزشکاران این سوال پیش آید 
که برای چه تمرین کنیم و ادامه این شرایط کم کم همه 

علاقه مندان به این رشته را دلسرد خواهد کرد.
به گفته وی قبل از  کرونا تمرین بسکتبالیست ها به صورت 
جدی دنبال می شد اما هم اکنون که به دلیل کرونا سالن 
ها تعطیل است این موضوع بر کاهش سطح آمادگی 

بدنی ورزشکاران تاثیر جبران ناپذیری می گذارد.

بسکتبال مغفول مانده
به گفته یکی دیگر از مربی ها، بیرجند قطب بسکتبال 
استان خراسان بود چرا که افزون بر یک بازیکن ملی 

پوش ، تیم های بیرجند نیز در رقابت های مختلف حضور 
داشتند و هم اکنون با وجود استعدادهای بالا و این که پنج 
استعداد دعوت شده به تیم ملی دارد اما این رشته ورزشی 

مغفول مانده است.
وی ادامه می دهد: از نظر فضا برای تمرین مشکل نداریم 
چرا که سالن تختی مختص بسکتبال است اما یک سری 
نواقص نظیر سیستم صوتی و ... دارد که از اداره ورزش و 
جوانان می خواهیم با توجه به سرمایه گذاری انجام شده 

این ضعف ها را برطرف کند.

داور نداریم 
به گفته وی از نظر مربی با توجه به برگزاری دوره مربیگری 
درجه 2 در سال گذشته مشکل خاصی نداریم فقط 
با توجه به تغییر قوانین داوری باید دوره های ارتقای 
داوری برگزار شود چرا که در شرایط فعلی سطح داوری 
به خصوص در شهرستان ها پایین است و قوانین و آگاهی 

ها به روز نیست.
یکی از بانوان مربی هم از اهمیت ندادن خانواده ها به 
بسکتبال گلایه می کند و می گوید: استقبال از این رشته 
در بخش بانوان کم است و خانواده ها با این که فرزندشان 
در این رشته ورزشی استعداد دارد اما اجازه ادامه فعالیت 

به آن ها نمی دهند.
به گفته »اربابی« خانواده ها بیشتر فرزندان را مجاب به 
درس خواندن می کنند و از این موضوع که ورزش می 
تواند در افزایش نشاط و شادابی و تمرکز آنان بر درس 

خواندن موثر باشد، غافل هستند.
وی برگزار نشدن رقابت، دوری از مرکز کشور، کمبود 

امکانات و هزینه های بالا و اعتبارات اندک را مهم ترین 
مشکلات فعالان این رشته ورزشی بیان می کند.

حامی مالی پیدا نشد
رئیس هیئت بسکتبال هم با اشاره به این که سال گذشته 
با توجه به برنامه ریزی های انجام شده قرار بود در رقابت 
های لیگ دسته 2 شرکت کنیم، می گوید: تیم با ترکیب 
خوبی بسته شد و بازیکنان با انگیزه بالا ماه ها تمرین 
کردند ولی با وجود پیگیری های متعدد نتوانستیم از 
بخش خصوصی برای پرداخت هزینه های شرکت در 
لیگ کمک بگیریم و از حضور در آن انصراف دادیم و 
همین موضوع در روحیه ورزشکاران تاثیر زیادی گذاشت 
طوری که بسیاری از آن ها انگیزه برای ادامه فعالیت 

نشان ندادند و تیم از هم پاشید.
به گفته »خزاعی« مهم ترین مشکل در ورزش های گروهی 
هزینه های بالاست و اداره ورزش و جوانان هم بر اساس 
قانون نمی تواند از تیم ها حمایت کند و بخش خصوصی 
هم تمایلی به سرمایه گذاری در ورزش ندارد بنابراین 
نیاز است مسئولان با برنامه ریزی های بلند مدت باهدف 
توسعه و رونق ورزش تمایل به حضور در این بخش را با 

ارائه بسته های تشویقی افزایش دهند .
او با اشاره به فعالیت بیشتر شهرستان های بیرجند، 
قاینات، طبس و فردوس در این رشته ورزشی ادامه می 
دهد: در دیگر شهرستان ها این رشته وجود دارد اما 
فعالیت کمتر است و با این که گفته شده است هم در 
زمینه آموزش و هم امکانات می توانیم کمک کنیم اما 

تقاضا کم است.

رئیس هیئت ادامه می دهد: برای برگزاری دوره های 
ارتقای داوری هم افزون بر یک دوره که در سال ۹2 در 
طبس داشتیم، قرار بود یک دوره دیگر هم برگزارشود که 
با وجود صرف هزینه درخصوص تبلیغات برای دعوت در 
این دوره اما با استقبال چندانی همراه نشد و به حد نصاب 

برای برگزاری دوره نرسیدیم.
خزاعی با اشاره به این که سالن تختی بیرجند یکی از 
پایگاه های استعدادیابی در شرق کشور است که طبق 
قانون بدون تشریفات در اختیار هیئت قرار گرفته است، 
می گوید: افزون بر مشکل صوتی سالن تختی که به 
دنبال به سازی آن در سال ۸۴ به وجود آمد این سالن 
استانداردهای لازم را برای برگزاری رقابت ندارد و 
بیشتر تمرینی و آموزشی است طوری که حتی برای 
برگزاری رقابت های استانی در این سالن مشکل داریم 
و تابلوی 2۴ ثانیه را نمی توانیم بالای تخته حلقه در این 

سالن نصب کنیم.
او با اشاره به این که کرونا فعالیت های این هیئت را هم 
تحت تاثیر خود قرار داده است، می افزاید: در مدتی که 
وضعیت بهتر شده و سالن های ورزشی فعال بوده است 
هر چند استقبال کمتری را شاهد بودیم اما تمرینات 

انجام شد.
به گفته وی در این مدت فدراسیون آسیایی و جهانی یک 
سری رقابت های مجازی انفرادی گذاشته بودند که 
دختران استان در سطح آسیایی شرکت کردند و هیئت 
هم تصمیم گرفت مشابه این رقابت ها را در استان برگزار 
کند و مراسم اختتامیه این رقابت ها و اهدای جوایز به بعد 

از شکست کرونا موکول شد.
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توپ بسکتبال در سبد خالی از حمایت

رئیس هیئت 
بسکتبال: مهم 

ترین مشکل 
ورزش های گروهی 
هزینه های بالاست 

و اداره ورزش 
وجوانان هم بر 

اساس قانون 
نمی تواند از تیم 
ها حمایت کند و 

بخش خصوصی نیز 
تمایلی به سرمایه 
گذاری نشان نمی 
دهد و نیاز است 

مسئولان با هدف 
توسعه و رونق 

ورزش تمایل این 
بخش را با ارائه 

بسته های تشویقی 
افزایش دهند .

هوگوپوشان روی تاتامی کمبودها 

زهرا قربانی - ۱۶ سال است که هوگو برتن می کند، 
دلیلش برای انتخاب تکواندو، المپیکی بودن این رشته 
است و همیشه دوست داشته است روزی مثل هادی 
ساعی و دیگر قهرمانان کشور روی تاتامی المپیک 
مبارزه کند اما در این بین بی مهری ها به این رشته 
ورزشی و کمبودها در استان او را آزار می دهد.»اصغر 
رضایی« که 2۹ سال سن دارد و از سال ۸۳ در رشته 
تکواندو فعالیت می کند، می گوید: از سال ۸۶ در 
مسابقات قهرمانی کشور از جمله دانش آموزی، ارتش 
های کشور، دانشجویی، بسیج و انتخابی تیم ملی 
شرکت کرده ام و در سال ۹۳ در مسابقات ارتش ها، 
مقام سوم مشترک را به دست آوردم.او دلیل انتخابش 

را برای این رشته ورزشی ،این طور بیان می کند که در 
بین رشته های رزمی، رشته ای المپیکی بود و هم اکنون 
به عنوان رشته ای  در دانشگاه تحت عنوان تربیت مربی 
تکواندو در سطح کارشناسی آموزش داده می شود.
او که مربی و داور فدراسیون تکواندو بوده و مربیگری 
تیم نوجوانان و جوانان استان در مسابقات کشوری 
سال گذشته را بر عهده داشته است، ادامه می دهد: 
استقبال از این رشته ورزشی در استان خیلی خوب 
است اما توسط مسئولان اداره ورزش و جوانان به دلیل 
نبود ثبات مدیریتی مورد بی مهری قرار گرفته که این 
موضوع سبب افت شدید   تکواندوی استان در بخش 
قهرمانی طی سال های گذشته شده است.به گفته 

وی هوگوی الکترونیکی نداریم که به همین دلیل 
ورزشکاران با نحوه مبارزه با این هوگوها آشنا نیستند و 
این موضوع از مهم ترین دلایل نتیجه نگرفتن ورزشکاران 
در این رشته است.وی ادامه می دهد: خانه تکواندو 
به هیئت واگذار نشده و در اختیار بانوان اداره ورزش و 
جوانان است که همین موضوع تعطیلی این خانه را به 
دنبال داشته است و با این که ستاد ملی کرونا باز بودن و 
فعالیت تکواندو را در بخش پومسه آزاد اعلام کرده است 
اما نمی توانیم در این فضا تمرین کنیم.وی ادامه می 
دهد: مدیران کل ورزش و جوانان استان به سرعت جابه 
جا می شوند و همه آن ها در چند سال گذشته قول هایی 
برای خریدن هوگوی الکترونیکی و بهبود وضعیت خانه 

تکواندو داده اند اما هنوز عملی نشده 
است.او که قصد دارد تا هر زمان که 
توان در بدن داشته باشد این رشته 
ورزشی را دنبال کند ، می افزاید: 
ورزش  تکواندو  خوشبختانه 
پویایی است و فدراسیون جهانی 
برای این که همه ورزشکاران 
در رنکینگ خوبی قرار بگیرند 

مسابقات پومسه )اجرای فرم( 
و هانمادانگ )نمایش وشکستن 
اجسام( را تا رده بالای ۶۵ سال 

برگزار می کند.

آغاز دور برگشت لیگ برتر هندبال از 20 آذر

»زغال سنگ« در تدارک استمرار پیروزی ها 
زهرا قربانی – تیم زغال سنگ طبس تنها نماینده 
استان در سی و دومین دوره رقابت های لیگ برتر 
هندبال باشگاه های کشور در دومین تجربه حضور 
در این رقابت ها در مجموع عملکرد خوبی در دور رفت 
به نمایش گذاشت و فقط با یک شکست در رده دوم 
گروه خود ایستاد و این روزها آماده حضور قدرتمند 
در دور برگشت مسابقات است.به گزارش خبرنگار 
ما سرپرست تیم زغال سنگ طبس با اشاره به این 
که مسابقات دور برگشت سی و سومین دوره لیگ 
برتر هندبال مردان از 20 آذر آغاز می شود، گفت: 
به احتمال زیاد این رقابت ها در شیراز برگزار خواهد 
شد و زغال سنگ طبس در اولین بازی مقابل سپاهان 
اصفهان قرار می گیرد.به گفته »ابوترابی« این رقابت 
ها تا 2۴ آذر ادامه خواهد داشت و دو دیدار دیگر 
هم مقابل تیم های فراز بام خائیز دهدشت و کیمیا 
کاشت کردستان خواهیم داشت که در روزهای 22 
و 2۴ آذر برگزار خواهد شد.وی به این نکته هم اشاره 
کرد که تمرینات تیم بعد از استراحت کوتاه یک هفته 
ای از ابتدای آذر شروع شده است و هندبالیست ها 
نیز در آمادگی بدنی کامل برای حضور در این رقابت 

ها به سر می برند.او با بیان  این که دور اول مرحله 
رفت مسابقات از ۱۹ مهر و با حضور ۱2 تیم شروع 
شد ، افزود: در این مرحله زغال سنگ طبس در گروه 
»ب« توانست از سد تیم های سپاهان، فراز بام خائز 
دهدشت و کیمیا کاشت کردستان بگذرد و در کنار 
مس کرمان، صدرنشین گروه باشد و پدیده این دوره 
از مسابقات نام بگیرد.به گفته وی دور دوم مرحله 
رفت از 20 آبان با رعایت همه پروتکل های بهداشتی 
برگزار شد و تیم ها در این دوره نیز موظف بودند که 
قبل از رفتن به تهران تست PCR دهند که در این 
دور با وجود تلاش بسیار بازیکنان و بازی پایاپای اما 
نتوانستیم مس کرمان را از پیش رو برداریم و فقط به 
پیروزی مقابل پرواز هوانیروز اکتفا کردیم و در مجموع 
با هشت امتیاز در جایگاه دوم جدول رقابت ها قرار 
گرفتیم.وی افزود: در بازی مقابل مس کرمان »محمد 
غلامی« یکی از بهترین بازیکنان و خط زن تیم مصدوم 
شد و با این که عمل خوبی در بهترین بیمارستان 
را  تیم  تواند  نمی  فصل  پایان  تا  اما  داشت  تهران 
همراهی کند که با توجه به شرایط موجود مجبور 

شدیم برای جایگزینی بازیکن جدید اقدام کنیم.

روی خط ورزش

اهدای خون ناجی ها و پهلوانان 

جمعی از ناجی ها و پهلوانان استان خون خود را به نیازمندان اهدا کردند. به گزارش 
»خراسان جنوبی« جمعی از اعضای هیئت نجات غریق و غواصی و پهلوانی زورخانه 
ای استان در اقدامی خداپسندانه همزمان با پویش اهدای خون با حضور در اداره 

کل انتقال خون بخشی از خون خود را به نیازمندان اهدا کردند.

دانش افزایی بسکتبال در طبس
دوره دانش افزایی ویژه مربیان بسکتبال به میزبانی شهرستان طبس برگزار شد. به 
گزارش خبرنگار ما، رئیس ورزش و جوانان طبس به خبرنگار ما گفت: در این دوره 
آموزشی که به صورت مجازی برگزار شد 20 نفر از مربیان از نقاط مختلف استان 
و خارج از استان حضور داشتند که ۱2 نفر آن ها طبسی بودند .به گفته »قدیمی« 

تدریس این دوره آموزشی را رئیسی سرمربی تیم ملی نوجوانان بر عهده داشت.

مستطیل سبز در 4 روستای طبس 
چهار روستای طبس به زمین چمن مصنوعی مجهز می شود. به گزارش »خراسان 
جنوبی« در روستاهای کریت و اسفندیار چمن نصب شده و در روستاهای خسرو 

آباد و جنز در حال نصب است.

زورخانه روباز در مرحله پیگیری
طرح اجرای زورخانه ای روباز در منطقه گردشگری بنددره پیگیری می شود. 
به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس هیئت ورزش زورخانه ای استان گفت: این 
پروژه در حد زمین است و در صورت تامین اعتبار لازم قابلیت استفاده در شرایط 
کرونا و تعطیلی زورخانه ها را خواهد داشت. »شکری« به افتتاح دفتر جدید هیئت 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی استان هم اشاره کرد و افزود: امیدواریم با همکاری 
همه ورزشکاران، مربیان، داوران و پیش کسوتان، آینده بهتری برای این رشته 

ورزشی رقم بخورد.

فوتبال بیرجند بعد از بهبود شرایط 
رقابت های فوتبال شهرستان بیرجند بعد از بهبود شرایط کرونا برگزار می شود. 
رئیس ورزش و جوانان شهرستان بیرجند به خبرنگار ما گفت: برنامه ریزی برای 
برگزاری رقابت های فوتبال در شهرستان انجام شده است و آمادگی برگزاری 
رقابت های لیگ دسته یک و 2 شهرستان را داریم و همچنین رقابت های فوتبال در 

رده های سنی مختلف برگزار خواهد شد.
به گفته »حبیب زاده« افزون بر این قرار است کلاس مربیگری درجه ۳ نیز برگزار 
شود که در مرحله دریافت مجوزها برای برگزاری این دوره هستیم. وی افزود: به 
تازگی بنا بر پیشنهاد دبیر هیئت، »محمد نخعی« به عنوان مسئول کمیته فوتسال 
هیئت فوتبال شهرستان بیرجند منصوب شد که وی دارای مدرک مربیگری B آسیا 

و بازیکن سابق تیم فوتسال ارم کیش قم در لیگ برتر فوتسال کشور است.

بدن سازی ویژه دانشجویان
کارگاه انواع سیستم های تمرینی در بدن سازی و پرورش اندام ویژه دانشجویان 
برگزار می شود. به گزارش خبرنگار ما، مدیریت تربیت بدنی و فوق برنامه دانشگاه 
بیرجند به مناسبت روز دانشجو، کارگاه انواع سیستم های تمرینی در بدن سازی و 
پرورش اندام ویژه دانشجویان را برگزار می کند. بر اساس این گزارش تدریس این 
دوره آموزشی را حمزه محمدی دانشجوی دکترای فیزیولوژی ورزشی و مدرس 

دانشگاه بیرجند بر عهده دارد که روز ۱۵ آذر برگزار خواهد شد.

انتصاب در هیئت همگانی بشرویه 
رئیس جدید هیئت همگانی شهرستان بشرویه معرفی شد. به گزارش خبرنگار 
ما، در مراسمی با حضور نجفی رئیس اداره ورزش وجوانان شهرستان بشرویه، 
محمدرضا رفیعی به عنوان رئیس جدید همگانی و محمد زارع رمضانی به عنوان 

خزانه دار هیئت معرفی شدند.

مسابقات برخط شطرنج 
حسین قربانی – پانزدهمین دوره مسابقات برخط شطرنج امروز برگزار می شود. 
»میزانی« دبیر هیئت شطرنج استان به خبرنگار ما گفت: این دوره از مسابقات در 
رده سنی آزاد در ۹ دور به روش سوئیسی برگزار و به نفرات اول تا سوم این رقابت 

ها جوایزی اهدا می شود.
 به گفته وی، در مسابقات مجازی شطرنج دانشجویان دانشگاه بیرجند هم که 
هشتم آذر برگزار شد در بخش برادران عماد غلامی، محمد صادق جعفری و امید 
اشرفی و در بخش بانوان مهرنوش آرمند، ریحانه نورمحمدی و مرضیه ذابحی به 

ترتیب اول تا سوم شدند.

زیرسازی چمن نوغاب درمیان 
  زیرسازی پانزدهمین چمن مصنوعی شهرستان درمیان در روستای نوغاب 
هندوالان انجام شد. به گزارش خبرنگار ما رئیس ورزش و جوانان درمیان گفت: این 
زمین از پروژه های مشترک اداره ورزش و جوانان، بنیاد علوی و خیران روستاست.
به گفته »ابراهیمی« این پروژه ورزشی دهه فجر امسال همزمان با افتتاح سالن 

ورزشی نوغاب افتتاح خواهد شد.

سالن ورزشی 
دهک بزرگ می شود

حسین قربانی –افزایش مساحت سالن ورزشی دهک در 
برنامه اداره ورزش و جوانان نهبندان قرار گرفت. 

به گزارش »خراسان جنوبی« رئیس اداره ورزش و جوانان 
نهبندان با اشاره به مشکل به وجود آمده در خصوص 
کوچک بودن سالن ورزشی دهک به خبرنگار ما گفت : 
برای افزایش مساحت سالن از ۴۵0 به هزار متر مربع، این 
کار به مشاور واگذار شدکه با تایید این موضوع در اداره کل 
ورزش و جوانان، هفته آینده فراخوان مناقصه در سامانه 

مربوط اعلام می شود.
به گفته »حق پناه« عملیات ساخت سالن ورزشی دهک 
با ۴۵0 متر مربع  سال ۸۷ در قالب احداث چهار سالن 
ورزشی در نهبندان آغاز شد که طی سال های گذشته به 
بهره برداری رسید اما به دلیل کوچک بودن فضای آن نیاز 

به افزایش مساحت آن بود.
وی افزود: در مجموع برای اجرای این پروژه ورزشی یک 
میلیارد و۶00 میلیون تومان تخصیص یافته که از این 
مبلغ ۸00 میلیون تومان توسط اداره ورزش و جوانان 
و ۸00 میلیون تومان هم از سوی بنیاد برکت تخصیص 
اعتبار شده است و با این مبلغ ۸0 تا ۹0 درصد کار انجام 

می شود.
او با بیان این که براساس برنامه ریزی انجام شده بهمن 
امسال تعدادی از پروژه های ورزشی شهرستان به بهره 
برداری می رسد، افزود:کرونا سبب تعطیلی همه فعالیت 
های ورزشی شهرستان شده است و با این کار به تنها 
باشگاه ورزشی نهبندان که در بیشتر رشته های ورزشی 
فعالیت دارد خسارت وارد شده است اما مسئول باشگاه 
با وجود داشتن مدارک لازم برای استفاده از تسهیلات 

کرونا تا کنون برای این منظور اقدامی انجام نداده است.
وی خاطر نشان کرد: حدود ۶00 ورزشکار آقا و خانم 
در نهبندان بیمه ورزشی هستند و خوشبختانه هیچ یک 
از مربیان، ورزشکاران و داوران نهبندان مبتلا به کرونا 

نشده اند.

کارت قرمز و زرد به 
14 باشگاه متخلف 

در پی تشدید نظارت ها و اعمال محدودیت های 
شدید کرونایی، چهار باشگاه متخلف در استان 
پلمب شدند  و ۱0 باشگاه هم اخطاریه گرفتند.

معاون توسعه ورزش قهرمانی اداره کل ورزش و 
جوانان به خبرنگار ما گفت: در پی تشدید نظارت ها 
و بازرسی از مکان ها و باشگاه های ورزشی در مرکز 
و شهرستان های استان، در هفته اول محدودیت 
های کرونایی ۶0 بازدید انجام شد که از ۱2۶ 
باشگاه ورزشی موجود در شهرستان بیرجند ۳۷ 
بازدید انجام و چهار باشگاه ورزشی با دستور مقام 
قضایی پلمب شدند.به گفته »قطبی« افزون بر این 
حدود ۱0 باشگاه هم اخطار دریافت کردند که در 
بین آن ها باشگاه های شهرستان های دیگر نیز 
بودند. وی با اشاره به این که 22۶ باشگاه ورزشی 
دارای مجوز در استان فعالیت می کنند، افزود: با 
توجه به این که از سوی ستاد ملی مقابله با ویروس 
کرونا، رشته های ورزشی جزو گروه های شغلی 
پر خطر دسته بندی شده اند از دوم اسفند سال 
گذشته، فعالیت باشگاه ها و رشته های ورزشی پر 
برخورد تعطیل شد.به گفته وی در پی اعمال شدید 
محدودیت های کرونایی همه فعالیت های ورزشی و 
مکان های ورزشی نیز تا اطلاع ثانوی تعطیل است. 


